



SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2 IM. DR JANA BIZIELA W BYDGOSZCZY
85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia

ISO 9001:2008
ISO 14001:2004
PN-N18001:2004

Tel. 52/36-55-352, 52/36-55-296, 52/36-55-495, 52/36-55-521
Fax. 52/36-55-496

NZZ/86/P/11

Bydgoszcz, dnia 22.12.2011 r.

Dotyczy : postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę jednorazowych obłożeń operacyjnych, odzieży ochronnej oraz odzieży operacyjnej jednorazowego użytku

Wszyscy Wykonawcy

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (t. j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z póź. zm.) w związku z pytaniami zadanymi przez wykonawców w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego Zamawiający udziela wyjaśnień.

Pytanie nr 1 – dotyczy grupy 1, poz. 1

Poz. 1. Czy Zamawiający dopuści zestaw uniwersalny o następującym składzie:

1 taśma op 9x50 cm

1 serweta stołu Mayo, wzmocniona 78 x 145 cm,

4 ręczniki do rąk

2 przyklejane serwety z łatą chłonną i uchwyt na przewody 75 x 90 cm, łatą chłonną 15x50 cm

1 przyklejana serweta średnia z łatą chłonną i przykryciem na przewody 180 x 180 cm, łatą chłonną 15x50 cm

1 przyklejana serweta duża 150 x 240 cm

1 serweta na stół do instrumentarium 150 x 190 cm?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie, pod warunkiem, że oferowany zestaw spełnia wymogi Zamawiającego w zakresie żądanych parametrów minimalnych.

Pytanie nr 2 – dotyczy grupy 1, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści zestaw laryngologiczny o następującym składzie:

1 serweta na stół Mayo, wzmocniona 78 x 145

4 ręczniki do rąk

2 taśmy op 9 x 50 cm

1 przyklejana serweta 75 x 90 cm z łatą chłonną 15x50 cm

1 serweta 75 x 80 cm

1 serweta z wcięciem 150 x 250 cm, łatą chłonną 50x50 cm, wcięcie 7 x 70 cm, uchwyt na przewody

1 serweta na stół do instrumentarium 150 x 190 cm

1 kieszeń dwukomorowa 30x40 cm pakowana osobno (1 szt./opakowanie) i wliczona w cenę pozycji?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie, pod warunkiem, że oferowany zestaw spełnia wymogi Zamawiającego w zakresie żądanych parametrów minimalnych.

Pytanie nr 3 – dotyczy grupy 1, poz. 3

Czy Zamawiający dopuści zestaw ginekologiczny o następującym składzie:

1 serweta stołu Mayo, wzmocniona 78 x 145 cm

2 ręczniki do rąk

1 uchwyt na przewody z rzepami 2,5 x 30 cm

1 serweta ginekologiczna ze zintegrowaną przesłoną i torebką na płyny, 60 x 120 cm i z przesłoną 9 x 12 cm

1 serweta ginekologiczna 270/230 x 260 cm, przesłona 24 x 21 cm z zintegrowanymi nogawicami

1 serweta na stół do instrumentarium 150 x 190 cm?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 4 – dotyczy grupy 1, poz. 4

Czy Zamawiający dopuści zestaw do cięcia cesarskiego o następującym składzie:

1 serweta stołu Mayo 78 x 145 cm, wzmocniona

4 ręczniki do rąk

1 taśma op 9 x 50 cm

1 prześcieradło dla dziecka 75 x 120 cm

1 serweta do cięcia cesarskiego 330x230 cm, torebka na płyny, warstwa ochronna z otworem 36 x 36 cm, uchwyt na przewody

1 serweta na stół do instrumentarium 150 x 190 cm

2 fartuchy rozmiar M pakowane osobno (1 szt./opakowanie) i wliczone w cenę pozycji

1 fartuch rozmiar L pakowany osobno (1 szt./opakowanie) i wliczony w cenę pozycji?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 5 – dotyczy grupy 2, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści zestaw do operacji kończyn o następującym składzie:

1 serweta stołu Mayo, wzmocniona 78 x 145 cm

4 ręczniki do rąk

2 taśmy op 9 x 50 cm

1 serweta na stół do instrumentarium składana 150 x 190 cm

1 elastyczna pończocha 22 x 75 cm

1 serweta do operacji kończyn 230 x 300 cm, elastyczna przesłona 7 cm z łatą chłonną 50x100 cm i uchwytem na przewody

1 serweta na stół do instrumentarium 150 x 190 cm?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie, pod warunkiem, że oferowany zestaw spełnia wymogi Zamawiającego w zakresie żądanych parametrów minimalnych.

Pytanie nr 6 – dotyczy grupy 2, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści zestaw do artroskopii kolana o następującym składzie:

1 serweta stołu Mayo, wzmocniona 78 x 145 cm

4 ręczniki do rąk

2 taśmy op 9 x 50 cm

1 serweta na stół do instrumentarium składana 150 x 190 cm

1 elastyczna pończocha 22x75 cm

1 serweta do artroskopii z torebką na płyny 230 x 320 cm

1 serweta na stół do instrumentarium 150 x 190 cm

1 pokrowiec na przewody 15x250 cm pakowany osobno (1 szt./opakowanie) i wliczony w cenę pozycji?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 7 – dotyczy grupy 2, poz. 3

Czy Zamawiający dopuści zestaw do artroskopii barku o następującym składzie:

1 serweta stołu Mayo, wzmocniona 78 x 145 cm

4 ręczniki do rąk

2 taśmy op 9 x 50 cm

1 serweta na stół do instrumentarium składana 150 x 190 cm

1 elastyczna pończocha 22x75 cm

1 serweta do artroskopii z torebką na płyny 230 x 320 cm

1 serweta na stół do instrumentarium 150 x 190 cm

1 pokrowiec na przewody 15x250 cm pakowany osobno (1 szt./opakowanie) i wliczony w cenę pozycji?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 8 – dotyczy grupy 2, poz. 4

Czy Zamawiający dopuści zestaw do operacji ręki/nogi o następującym składzie:

1 serweta stołu Mayo, wzmocniona 78 x 145 cm

1 serweta ręka / noga 230 x 300 cm, z łatą chłonną 50x100 cm, elastyczna przesłona 3,5 cm, uchwyt na przewody

1 serweta na stół do instrumentarium 150 x 190 cm?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 9 – dotyczy grupy 2, poz. 5

Czy Zamawiający dopuści zestaw serwet pionowych o następującym składzie:

4 ręczniki do rąk

1 serweta stołu Mayo, wzmocniona 78 x 145 cm

1 serweta pionowa izolacyjna 240 x 330 cm, wycięcie przezroczyste 25 x 86 cm, zintegrowane z torebką na płyny z sitkiem i wyjściem na przyciski, 2 uchwyty na przewody i 2 worki do diatermii i odsysania 24x24 cm

1 serweta na stół do instrumentarium 150 x 190 cm?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie, pod warunkiem, że oferowany zestaw spełnia wymogi Zamawiającego w zakresie zadanych parametrów minimalnych i odpowiada opisowi przedmiotu zamówienia w zakresie: otworu wypełnionego folią chirurgiczną.

Pytanie nr 10 – dotyczy grupy 2, poz. 6

Czy Zamawiający dopuści zestaw do operacji biodra o następującym składzie:

1 serweta stołu Mayo, wzmocniona 78 x 145 cm

4 ręczniki do rąk

1 przyklejana serweta średnia z łatą chłonną i uchwyt na przewody 180 x 180 cm, łatą chłonną 15x50 cm

1 elastyczna pończocha 30 x 120 cm

1 elastyczny bandaż 12 cm x 6 m

2 przyklejane serwety 75 x 90 cm

3 taśmy op 9 x 50 cm

1 serweta z wycięciem z łatą chłonną i uchwytem na przewody 230 x 260 cm, wycięcie 20 x 100 cm, łatą chłonną 75x140 cm

1 przyklejana serweta duża 150 x 240 cm

1 serweta na stół do instrumentarium 150 x 190 cm?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 11 - dotyczy grupy 3, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści serwetę o wymiarach 50x60 cm?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Pytanie nr 12 - dotyczy grupy 3, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści serwetę przyklejaną?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 13 - dotyczy grupy 3, poz. 3

Czy Zamawiający dopuści serwetę o wymiarach 75x90 cm?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Pytanie nr 14 - dotyczy grupy 7

Prosimy o wydzielenie poz. 7 i 8 oraz utworzenie z nich odrębnego pakietu.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 15 - dotyczy grupy 7, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści taśmę o wymiarach 9x50 cm?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Pytanie nr 16 - dotyczy grupy 7, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści kieszeń o wymiarach 30x40 cm?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Pytanie nr 17- dotyczy grupy 7 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści kieszeń o wymiarach 30x40 cm?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Pytanie nr 18 - dotyczy grupy 7, poz. 4

Czy Zamawiający dopuści osłonę o wymiarach 15x250 cm?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Pytanie nr 19 - dotyczy grupy 7, poz. 6

Czy Zamawiający dopuści osłonę na kończynę o wymiarach 32x120 cm z taśmą o wymiarach 9x50 pakowaną osobno?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 20 - dotyczy grupy 8

Czy Zamawiający dopuści fartuchy z włókniny SSMMS w rozmiarach M-krótki, M, L, XL i XXL?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Zamawiający